O

DAIS-1372-31.01.22

4.

5.
6.
7.
8.
9.

NOTA DE CONSTATARE

Nr. 7 / Data 01.11.2021

. INSTALATIA: ARIA3
. ECHIPAMENT: DCS - APP-WS-03
. PARAMETRI/CARACTERISTICI ECHIPAMENT:

Sursa alimentare

DELL Switching Power Supply 750W

Model F750E-S0 Ref No: S-0750ADU00-104
INPUT 100-240Vca, OUTPUT 12V/62.5A, 12Vsb/3A
Service Tag 1H14032

Express Service Tag 3206573678
DEFECTIUNI CONSTATATE: nu functioneaza
CAUZE POSIBILE: defect electronic

FIRMA REPARATOARE: -

ANUL PIF: 2015

PROPUNERI DE REMEDIERE: Inlocuire
DOCUMENTE ANEXATE:

10. SARCINA APROVIZIONARE: PLK

11. TERMEN ESTIMAT DE REMEDIERE:

Inlocuit cu rezerva
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